

قیمت گونی بسته بندی صادراتی، به قیمت درب کارخانه اعلام شد. خرید گونی صادراتی درجه یک برای ارسال به کشورهای همچون ترکیه، ترکمنستان، روسیه و ارمنستان در یک سال اخیر بسیار رشد داشته است. البته قیمت گونی کفنی بسته بندی، گونی چتایی برای صادرات، گونی کفنی قهوه، گونی کفنی برنج در بازار متفاوت است.

برای استعلام آخرین قیمت گونی بسته بندی می‌توانید با همکاران ما در تامین 24 تماس بگیرید. اگر می‌خواهید خرید مقرون به صرفه‌تر و با قیمت درب کارخانه داشته باشید، شرکت تامین 24 گونی بسته بندی صادراتی را به قیمت درب کارخانه به فروش می‌رساند. بنابراین هم اکنون می‌توانید برای استعلام لیست قیمت این نوع محصول با همکاران ما در بخش فروش در تماس باشید.

## خرید گونی بسته بندی صادراتی

گونی بسته بندی صادراتی در ابعاد مختلف تولید و در اختیار مشتریان قرار گرفته می‌شود. از این رو برای خرید گونی بسته بندی صادراتی می‌توانید به انواع مراکز و شرکت‌های تولید گونی مراجعه کنید و با قیمت مناسب خرید خود را انجام دهید.

گونی کفنی یکی از محصولات پرکاربرد در صنعت گونی بسته بندی است و خریداران مختلفی به دنبال گونی کفنی قهوه و گونی کفنی برنج هستند. بسته به نوع محصول و نحوه بسته بندی داخلی و صادراتی، تعرفه مشخص می‌شود. بسته بندی‌ها برای شناسایی کیفیت و همچنین نشان دادن قیمت محصول کاربرد دارند و غالباً هنگام صادرات، از این نوع بسته بندی‌ها مورد استقبال می‌گیرد.

انواع گونی‌های بسته بندی براساس کیفیت و نحوه تولید، به صورت ابعادی و رولی تولید می‌شوند. یکی از مهم‌ترین فاکتورها در کیفیت گونی‌ها کیفیت مواد اولیه و جنس نخ است که باعث صادرات و فروش این محصول می‌شود.

گونی چتایی برای صادرات و همچنین نگهداری در انبار و حمل و نقل بسیار مناسب است و شما می‌توانید برای خرید انواع آن، از شرکت‌های تولیدی یا عرضه کننده، این نوع محصول را سفارش دهید. در حال حاضر شرکت‌های [فروش عمده گونی چتایی](#)، براساس کیفیت انواع بسته بندی گونی‌های صادراتی، محصولات را عرضه می‌کنند. به این ترتیب شما می‌توانید برای بسته بندی‌های مختلف حق انتخاب بالایی داشته باشید.



## خرید گونی کنفی قهوه

**گونی کنفی** به دلیل داشتن میزان نخ بالا و کیفیت مرغوب، بیشترین میزان فروش در بازار را دارد. این نوع گونی‌ها غالبا از این جهت پرترفدار هستند که عمر بیشتری داشته و در حین حمل و نقل بار دچار پارگی و از بین رفتن محصولات داخل گونی نمی‌شوند.

👉 خرید گونی کنفی قهوه برای مصرف داخلی و صادرات بسیار مقرون به صرفه‌تر از انواع دیگر گونی است. برای اینکه گونی کنفی قهوه استاندارد را خریداری کنید، حتما باید به شرکت‌هایی مراجعه نمایید که نماینده فروش این گونی‌ها هستند.

👉 شرکت تامین 24 به عنوان نمایندگی فروش انواع گونی بسته بندی صادراتی که سال‌ها در پخش عمده انواع گونی فعالیت دارد، به دلیل خرید مستقیم محصولات از درب کارخانه، باکیفیت‌ترین نوع گونی کنفی قهوه را به مشتریان عرضه می‌کند. برای ثبت سفارش خرید خود می‌توانید با شماره‌های مندرج در صفحه اصلی در تماس باشید تا شما عزیزان را به راحتی راهنمایی کنند.

## خرید گونی کنفی برنج

برخی از گونی‌ها صرفاً برای محصولات خاص مانند برنج، خشکبار و یا محصولات قهوه تولید می‌شوند. گونی کنفی یا گونی چتایی برای صادرات گزینه بسیار مناسبی است و به دلیل استحکام زیاد و تحمل حجم بالا، یکی از بهترین و مرغوب‌ترین محصولات در بازار گونی بسته بندی است.

👉 برای مصارف داخلی یا صادرات به کشورهای دیگر می‌توانید خرید گونی کنفی برنج را از مجموعه تامین 24 انجام دهید. انواع گونی کنفی برنج در سایز و ابعاد مختلف در مجموعه تامین 24 تولید و به فروش می‌رسد و از مزیت‌های خرید از این شرکت، فروش عمده محصولات به قیمت کارخانه است. برای استعلام قیمت روز گونی کنفی برنج، با کارشناسان بخش فروش مجموعه در ارتباط باشید.



## قیمت گونی بسته بندی صادراتی

کیسه‌های بسته بندی گونی که در صنعت کشاورزی و همچنین نگهداری و صادرات محصولات مورد استفاده قرار می‌گیرند، بسیار باکیفیت هستند. به طوری که به مدت طولانی می‌توانید محصولات را بدون خطر خراب شدگی در گونی حفظ کنید.

✅ در هنگام ثبت سفارش خود باید حتماً به استانداردهای توجه داشته و کیفیت به همراه ویژگی‌های لازم برای این گونی‌ها را مد نظر قرار دهید. البته شرکت‌های مختلف پخش عمده، این نوع گونی‌ها را قبل از صادرات بررسی و تایید می‌کنند.

✓ قیمت گونی بسته بندی صادراتی، به سبب آن بستگی دارد. به طور کلی گونی‌های بسته بندی صادراتی به کیسه گونی صیفی‌جات و حبوبات تقسیم می‌شود. برای استعلام آخرین قیمت گونی بسته بندی صادراتی دی ماه ۱۴۰۲ می‌توانید با همکاران ما در بخش فروش تماس بگیرید.

✓ گونی کنفی بسته بندی معمولاً رنج قیمتی متفاوتی دارد، چرا که نوع آن‌ها با یکدیگر متفاوت است. گونی درجه یک بنگال، گونی چتایی درجه ۲ و گونی چتایی یا کنفی درجه ۳ از نظر کیفیت با یکدیگر در میزان استحام فرق دارند.

✓ کف به علت مرغوبیت بالا، بهترین نوع گونی در سطح دنیا است. از این رو قیمت گونی کنفی بنگلاد نسبت به دیگر گونی‌ها بالاتر است و هرچقدر کیفیت نخ خالص بیشتر باشد، کیفیت گونی و نوع کف آن مرغوب‌تر خواهد بود. برای استعلام لیست قیمت گونی کنفی بسته بندی، می‌توانید با همکاران ما در مجموعه تامین 24 تماس بگیرید.

### فروش گونی بسته بندی به قیمت کارخانه در تامین 24

قیمت گونی بسته بندی صادراتی، براساس کیفیت نخ و نوع آن متفاوت است. قیمت گونی کنفی بسته بندی نسبت به گونی‌های دیگر برای صادرات بیشتر می‌باشد، چرا که کیفیت نخ به کار رفته در این گونی‌ها بالاتر است و از تعداد نخ زیادتری تهیه و تولید می‌شود.

شرکت تامین 24 با عرصه مستقیم و پخش عمده محصولات، گونی کنفی قهوه، گونی کنفی برنج و انواع گونی چتایی برای صادرات را با بالاترین سطح استاندارد و کیفیت، به قیمت درب کارخانه به شما مشتریان گرامی ارائه می‌کند.

شما خریداران عزیز می‌توانید این نوع از گونی‌ها را مستقیماً از درب کارخانه خریداری کنید. اما اگر به کارخانه دسترسی نداشته باشید، شرکت تامین 24 انواع گونی بسته بندی مرغوب را با قیمت مقرون به صرفه به فروش می‌رساند.



## خرید گونی چتایی برای صادرات از شرکت تامین 24

اگر قصد خرید گونی چتایی برای صادرات را دارید، سعی کنید به کیفیت و نوع محصول توجه کنید. انواع گونی چتایی بسته بندی شامل گونی درجه یک بنگال، گونی درجه ۲، گونی درجه ۳ بنگال و گونی درجه ۳ هندی است. هرکدام از این گونی‌ها با توجه به نوع دوخت و میزان نخ به کار رفته، درجه کیفیت متفاوت داشته و در اندازه و سایز مختلف در بازار عرضه می‌شوند.

اگر به دنبال خرید بهترین محصول هستید، می‌توانید با نمایندگی فروش عمده [گونی چتایی اربان](#) شرکت تامین 24 که سال‌ها به عنوان نمایندگی رسمی در زمینه فروش انواع گونی چتایی برای صادرات فعالیت دارد، تماس بگیرید.

این شرکت در راستای جلب رضایت مشتریان بهترین محصولات را با قیمت درب کارخانه به صورت عمده و جزئی به فروش می‌رساند. از این رو می‌توانید به منظور استعلام آخرین قیمت گونی چتایی برای صادرات با همکاران ما تماس بگیرید.

خلاصه مقاله قیمت گونی بسته بندی صادراتی

قیمت گونی بسته بندی صادراتی با توجه به نوع کیفیت و اندازه آن متفاوت است. بسیاری از شرکت‌ها و کارخانه‌ها برای صادرات محصولات خود از گونی‌های بسته بندی مرغوب استفاده می‌کنند. در سال‌های اخیر

گونی‌های بسته بندی صادراتی معمولاً برای ارسال به کشورهای ترکمنستان، ارمنستان، ترکیه و روسیه  
پرطرفدار بوده است.

کارخانه‌های تولید گونی کنفی یا چتایی این محصول را برای انواع مصارف تولید می‌کنند. اما در این میان،  
گونی کنفی قهوه و گونی کنفی برنج بیشترین میزان فروش را دارند. بنابراین اگر به دنبال خرید گونی چتایی  
برای صادرات و استعلام قیمت گونی کنفی بسته بندی هستید، با همکاران ما در بخش فروش مجموعه  
تامین 24 تماس بگیرید و از قیمت روز این گونی‌ها مطلع شوید.